
 

 

 
 

 
Liceo Ginnasio "Giovanni Berchet" 

Via della Commenda, 26 – 20122 Milano 
Codice Fiscale 80126450156 
Tel. 025450709 (segreteria)  

E-mail: MIPC05000V@istruzione.it 
WEB: http://liceoberchet.edu.it  

 

1 

Protocollo come da segnatura 

Milano, 24 giugno 2024 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on line 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

https://liceoberchet.edu.it 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA relativa all’avviso di selezione prot. n. 3061/2024 del 

21/5/2024  di Docenti interni all’Istituto Scolastico “LICEO CLASSICO STATALE G. BERCHET” per la 

realizzazione di n. 6 Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali 

e di innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere” nell’ambito delle “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - Linea di Intervento A”. Avviso Pubblico D.M. 

65/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 10”; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 3061/2024 del 21/5/2024 di Docenti Esperti e Docenti tutor 

per la realizzazione di n. 6 Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle 

competenze STEM, digitali e di innovazione, finalizzate alla promozione di pari 

opportunità di genere” nell’ambito delle “Azioni di potenziamento delle competenze STEM 

e multilinguistiche - Linea di Intervento A”. Avviso Pubblico D.M. 65/2023 

VISTA La pubblicazione in data 10  giugno 2024 della graduatoria provvisoria relativa all’avviso 

di selezione prot. n. 3061/2024 del 21/5/2024  di Docenti interni all’Istituto Scolastico 

“LICEO CLASSICO STATALE G. BERCHET” per la realizzazione di n. 6 Percorsi di 

orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 

innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere” nell’ambito delle 

“Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - Linea di Intervento 

A”. Avviso Pubblico D.M. 65/2023 

CONSIDERATO che nel termine previsto di 7 giorni non è pervenuto a questa Presidenza alcun reclamo; 

 
DETERMINA 

 

Protocollo 0003641/2024 del 24/06/20240003641



 

 

 
 

 
Liceo Ginnasio "Giovanni Berchet" 

Via della Commenda, 26 – 20122 Milano 
Codice Fiscale 80126450156 
Tel. 025450709 (segreteria)  

E-mail: MIPC05000V@istruzione.it 
WEB: http://liceoberchet.edu.it  

 

2 

1) la pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva 

:  Docente Esperto 

 

CANDIDATO 
PERCORSI PER CUI È STATA PRESENTATA LA 

CANDIDATURA 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 
1) Carcagnolo Rosa 2 percorsi di Chimica - Minerali e rocce Punti  17 

2) Lupo Linda 
1 percorso di Preparazione ai test universitari  (chimica)+ 

1 percorso di Preparazione ai test universitari (biologia) 
Punti 10 

3) Rossi Rosa Anna 2 percorsi di Microscopia Punti 10 

 
2) la pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: Docente Tutor 

 

 

CANDIDATO 
CORSI PER CUI È STATA PRESENTATA LA 

CANDIDATURA 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1) Benzoni Laura Leonia 
1 percorso di Chimica - Minerali e rocce 

1 percorso di Preparazione ai test universitari (biologia) 
Punti  16 

2) Bove Natalina 
1 percorso di Microscopia 

1 percorso di Preparazione ai test universitari  (chimica) 
Punti 13 

3) Giacobino Cristina 
1 percorso di Chimica - Minerali e rocce 

1 percorso di Microscopia 
Punti 13 

4) Orsi Davide 
1 percorso di Chimica - Minerali e rocce 

1 percorso di Microscopia 
Punti 10 

 
 

Milano, 24 giugno 2024   

 Il Dirigente scolastico 

 Prof. Domenico Guglielmo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2024-06-24T12:15:30+0200
	GGLDNC60M10F158K




